15. expetendorum f. 83, 14.
 insperatus 89, 21. qui communem omnium, quae sunt, -nem relinquunt, pariter quoque esse desinunt 83, 23 sqq. -nes causasque (potentiae et dicitiarum) alterutro permutant 48, 4 sq.
 finitum, subst.: finitis ad se invicem fuerit quaedam, infiniti vero atque finiti nulla umquam poterit esse collatio 41, 19 sqq.
flagitosus: -si cives 8, 16. flagitosus quisque 13, 20.
flammarum Aetnae 37, 1. rogi 24, 13. *solis et siderum* 14, 1; 27, 16; 94, 28; 102, 25. ut frigora -mis convenient 63, 26 sq.; cf. 103, 8. -mas sursum levitas vehit 71, 10 sq.
flos: vernalium -rum mutabilitas 59, 4. (ver) terram roseis -ribus ornat 4, 16. licet anno terrae vultum -ribus frugibusque redimere 24, 2 sq.
foedus: f. rerum 102, 17; 114, 8; quisquis rerum -dera nectis 15, 8. pugnantia semina f. perpetuum tenent 44, 18 sq. probis atque improbis nullum f. est 101, 15. firma (rector,) .. -dere terras 15, 13. (amor) populos iunctos -dere continet 45, 10 sq.
fomentum: adversum curationem doloris -ta quaedam sunt 26, 6. rationum -ta 32, 1. (perturbationum caliginem) lenibus mediocribusque -tis attenuare temptat *Philosophia* 19, 12 sq.
fons: quicquid (Orpheus) .. matris -tibus hauserat 77, 13 sq. *v.* bonum, deus.
forenses querimoniae 51, 27 sq.
- forma:** -mae nitor ut rapidus est 59, 3 sq. quis reppertam queat ignarus noscere -mam? 114, 25 sq.; cf. 73, 7 sq. ipsam illam simplicem -mam pura mentis acie (intellegentiae oculus) contuetur 117, 27 sq.; cf. 118, 3. 4. 5. (mentis vigor) introrsum reconditis -mis miscet imagines 119, 30 sq.; cf. 120, 5.
formido: -dinum aculei 55, 4.
fors: (fortuna,) si manere incipit, f. esse desistit 22, 19. f. patitur frenos 109, 12.
fortis est, cui fortitudo inest 38, 15. virum -tem non decet indignari, quotiens increpuit bellicus tumultus 105, 8 sq.
fortuito *adv.* 108, 15.
fortuitum subst. 108, 7. -ti causae 108, 20. -ta 27, 9.
fortuitus: -ta felicitas 28, 7; 31, 3. res 30, 15. temeritas 17, 29. -ti casus 17, 27; 94, 16. 19 sq. modi 109, 8.
fortuna aspera 44, 11. fallax 43, 24. male fida 1, 17. horribilis 44, 11. popularis 94, 3. favore prona 23, 14. utraque 7, 6. curtantas lubrica versat F. vices? 14, 23 sq. quid est aliud fugax (f.) quam futurae .. calamitatis indicium? 22, 4 sq. nondum est ad unum omnes exosa f. 28, 26 sq. quod ... nec f. possit auferre 30, 14 sq. omnis f. bona, cum vel iucunda vel aspera tum remunerandi exercendive bonos, tum puniendo corrigendive improbos causa deferatur 104, 7 sqq. -nam vel iustam constat esse vel utilem